
UCHWAŁA NR 368/XL/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 79/IX/2019 z dnia 22 sierpnia 2019r.  w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Włodowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,art.40 ust.1, art.41 ust 1. i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40) w związku z art.30 ust.6 i 6a,art.34a,art.91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.1762 ze zmianami) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje 

§ 1. W  Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Włodowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr 79/IX/2019 Rady Gminy 
Włodowice z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu , dla których organem prowadzącym jest Gmina Włodowice,  zmienionym Uchwałą 
Nr 319/XXXVI/2022 Rady Gminy Włodowice z dnia 27 października 2022r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 5  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko Wysokość miesięcznego dodatku 
funkcyjnego w zł 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 1 000 
2. Dyrektor szkoły liczącej ponad 9 oddziałów 1 400 
3. Wicedyrektor szkoły 600 
4. Dyrektor przedszkola 800 
5. Opiekun stażu 130 
6. Mentor 130 
7. Wychowawca klasy 300 
8. Wychowawca oddziału w przedszkolu 300 

2. w § 5  uchyla się  ust.3. 

§ 2. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy” oraz „Wójt Gminy Włodowice” 
zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Włodowice”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF747C0C-C585-4B76-AD49-AC0EED57706C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


